KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC

TRƯỜNG ĐÀO TẠO VÀ BỒI DƯỠNG
NGHIỆP VỤ KIỂM TOÁN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 19/6 đến ngày 23/6/2023)

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Đơn vị chuẩn bị nội dung
	Thành phần
	Địa điểm

	Thứ Hai
19/6

	09h00
	Họp công tác chuẩn bị ngày Báo chí cách mạng Việt Nam 21/6
	Tạp chí NCKH kiểm toán
	- Giám đốc Trường Trần Kim Lộc;
- Các Phó Giám đốc Trường;

- Trưởng/ phụ trách các bộ phận.
	Phòng 209

	Thứ Ba 20/6
	08h00
	Phó Tổng KTNN Bùi Quốc Dũng làm việc với Trường Đào tạo và Bồi dưỡng và nghiệp vụ kiểm toán
	Văn phòng Trường
	- Phó Tổng KTNN Bùi Quốc Dũng;
- Lãnh đạo Trường.
	Phòng 828
116 Nguyễn Chánh

	Thứ Tư 21/6
	09h00
	Họp Giao ban khối Đào tạo
	Khối Đào tạo
	- Phó Giám đốc Hà Minh Tuấn

- Viên chức, người lao động khối đào tạo
	Phòng 401

	10h30
	Họp Chi bộ khối Đào tạo
	Khối Đào tạo
	- Các đảng viên sinh hoạt tại chi bộ đào tạo
	Phòng 401

	Thứ Năm 22/6
	08h30
	Báo cáo tình hình thực hiện dự toán ngân sách 6 tháng đầu năm 2023
	Văn phòng Trường
	- Giám đốc Trường Trần Kim Lộc;

- Các Đ.c Phó Giám đốc;

- Lãnh đạo Văn phòng Trường.

- Trưởng phòng Quản lý khoa học và Hợp tác quốc tế;

- Trưởng phòng Quản lý đào tạo và Bồi dưỡng.
	Phòng 209

	09h00
	Lớp tập huấn “Nâng cao chuyên môn nghiệp vụ quản lý, sử dụng tài chính, tài sản tại các cơ quan Đảng”
	Trung tâm Tư vấn - Dịch vụ
	Học viên theo danh sách đăng ký
	Đồng Tháp

	Thứ Sáu 23/6
	08h30
	Dự Đại hội Công Đoàn Trung ương Đoàn thanh niên Cộng sản HCM nhiệm kỳ 2023-2028

	Giám đốc Trường Trần Kim Lộc
	Trụ sở Cơ quan Trung ương đoàn

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, VP.
	Hà Nội, ngày 16 tháng 6 năm 2023
TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
Vũ Thị Kim Dung